
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2008 - PR

25/2008

28/02/2008

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CARBONI VEICULOS LTDA.     (8393)

1 1,00  Veículo de passageiro, com a cor branca, com motor a partir de 1.6 Flex, com
capacidade para 07 passageiros, com 05 marchas, com direção hidráulica,
com 02 portas na frente e 01 porta deslizante na lateral traseira, ano/modelo
2008.

54.700,0054.700,00    

2 1,00  Veículo transformado em ambulância de pequeno porte - contemplado com
motor a partir de 1.6 Flex - com direção hidráulica - com isolamento
térmico-acústica de alta densidade - com forração interna do teto e laterais -
com piso anti derrapante - com janela lateral com insufilme jateado transparente
- com suporte para cilindro, soro e sangue - com maca retrátil com rodas
articuladas e cinto de segurança - com banco baú para duas pessoas com
cinto de segurança - com armário para guardar utensílio local - com sinalizador
tipo barra com sirene - com identificação "AMBULÂNCIA" - com a cor branca -
com 02 portas na frente, 01 traseira e 01 lateral de correr - com tapetes
internos de borracha - ano/modelo 2008.

58.600,0058.600,00    

113.300,00Total do Fornecedor:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

25/2008-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 25/2008

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE 04 VEÍCULOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE.

d )  Data Homologação: 31/03/2008

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   31   de  Março   de   2008.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2008 - PR

25/2008

28/02/2008

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

EUROPE VEÍCULOS LTDA     (9568)

4 1,00  Veículo para transporte de pacientes, contendo no mínimo 13 lugares, com a
cor branca, com direção hidráulica, com bancos reclináveis para passageiros,
ano/modelo 2008, motor 2.5, 16 V, com 02 portas na frente, 01 porta na lateral
de correr e 01 porta na traseira, com tapetes de borracha interno.

84.990,0084.990,00    

84.990,00Total do Fornecedor:

JOACABA AUTO LTDA.     (6050)

3 1,00  Veículo 1.0 Flex, com 04 portas, com a cor branca, com tampa de proteção no
motor, ano e modelo 2008.

27.450,0027.450,00    

27.450,00Total do Fornecedor:

225.740,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   31   de  Março   de   2008.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------


